[image: image2.png]

Совет Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                                                              РЕШЕНИЕ

 «13» декабря 2022 года

                                     № 2
ст. Ладожская

         Протокол № 64
Об утверждении прогноза социально-экономического развития Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год

               Во исполнение Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

           1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год (прилагается).

           2.Утвердить пояснительную записку к прогнозу социально-экономического развития Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2023 год (прилагается).

           3.Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли Ещенко Е.В.

 4.Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения                       Усть-Лабинского района (Гридасова) опубликовать настоящее решение в газете Сельская новь и разместить на официальном сайте Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Ладожского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                               С.О.Беридзе
Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                   Т.М.Марчук
[image: image1]